
令不日3年 8月  5日

内閣総理大臣認定 適格消費者団体
特定非営利活動法人 消費者支援ネット北海道 御中

札幌市西区山の手5条 1丁目1-

株式会社コ

代表取締役 飛島

ご 連 絡

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

貴法人よりいただいた令和 3年 7月 7日 付 「申入書」について、次のとおりご連

絡いたします。

1 弊社は、貴法人のご指摘を受け、今後の契約締結においては、賃貸借契約書を

改訂し、使用することといたします。

改訂後の契約書及び特約事項承諾書を添付いたしますので、ご査収ください。

2 なお、改訂後の契約書を使用するには、物件所有者 (賃貸人)様へのご説明が

必要になります。

そのため、改訂後の契約書は、令和3年 11月 1日 より使用開始を予定してお

ります。

敬具

<添付書類>

・ 改訂後の賃貸借契約書    1通
。 改訂後の特約事項承諾書   1通

以上




